apostolici, id esl Sancli Marlialis,quoe\u\g6 Gauieau

appcllabatùr, proeler alias pleiia redundaret. >Hoec

Gaufredus, qui paulo antea, si lamen locus ille ex

alio ms. erulus ei tribui debeal, scripseral Urbanum

Sancli Slephani ecclesiam, et beati Martini mona-

kierium dedicasse,ubi pro Sancli Martini; Iegendum
haud dubie Sancli Marlialis, quànqiiam apud

Lemovices hàbeatur quoque monasterium Sancto

Martinosacrum. At nihil ulrobique habel de dedi-

caiione Sanctse Marioede Régula, quam tamen ab

Urbano, qui'quidem ibi ex ipso Gaufredo missam

médisenociis cantavil, factura fuisse legimus in duo-

bus veleribus chronicis mss. Sancti Marlialis.

Coeterumhoecomniaferme iisdein verbis narran-

lur in veieri noiilia Lemovicensis Ecclesioeea'dé re;

facta, quam post Beslium varii auclores edideruiii.

In ea quippe legitur pontfiees omnes supra re--

cénsilos Nalalium Chrisli solemnitatem simul cum

Urbano apiid Lemovicas célébrasse, eumque ad

Sanclum Mariialemeuntem, el exinde hahito prius

ad pnpu'tam sermoiie, coronalum ad majorera

ecclesiam redeunlem comilatosfuisse. Hi omnes, ut

ibidem dicitur, die sexla Nalivitatis Domini, quoein

Dominicain incidebat, ilerum cum Urbano ad

Sanction Mariialem, ubi dies ocio exegit, conve-

nér.r.iit, cumqùe die sequenli basilicam aqua, ab

ipu pontificeprius benedicta, inlerius exieriusque

l>erlusirassehl, ipse eadem aqua ''allare Domini

Sàlvatoris lavit, chrismale et oleo sancto perunxii,

pignora sanctorum ibi reposuit, ac demum, asianle

innumera pùpùlorum mulliludine,inissa ibi canlala,

sancivit ut hoec dedicationis dies 11 Kalendas

Januarii solemnis in poslerum singulis annis habe-

relur. Hanc basilicam a Ludovico Pîo olimexstru-

ctam, sed variis cladibus attritam, in pristinum

splendorem restituerai Adhemarus ejus loci abbas,

paulo aniequam ponlifëx Lemovicasadyeniret.

CCXXXV.Urbanus hoc anno Arelalum non adiit.
EpiscopiWirceburgensisreconciliatio.

Ex his vero, quibus alii eliam auctorës suffra-

gantur, palet quantum aberrâverit a veroBerloldus,
auclor alias omni exceplione superior; qui in

Chronico scripsil Urbanum hoc anno Nativilatis

Dominicoediem Arelalicumdiversarumprovinciai'um

episcopisgloriosissime célébrasse. At licet in hoc

erraveril, non lamen est ei deneganda fides nar-

ranti Wirciburgeiisem episcopum, qui ei probe
notus eral, circa hoeclempora reliais schismatico-

rum partibus, ad Urbanum accessissê'absohilionem
ab eo pelilurum. Quam, inquil ille, ab eo consecuius

esl; ila lamenul eademmiseiicordiaa legalispapoein